
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                23. leden 2010 

 
V úvodu zpravodaje musím dohnat resty z minulého zpravodaje. Jednak oznámit 

smutnou zprávu kterou jsem obdržel koncem loňského roku z Havlovic: Dne 24.12. 2009 nás 
navždy opustil výborný kamarád, sportovec, hráč a dlouholetý předseda a člen 

kuželkářského oddílu  František MACHÁLEK  . Čest jeho památce… 
Dále jsem opomněl oznámit, že družstvu Sokol Plzeň V. za neoprávněný start 

hráče v utkání 10-kola ZčD budou na konci soutěže odečteny dva body z konečné tabulky 
družstev 
13 kolo bylo podprůměrné. Domácí povětšinou uhájili svoje dráhy kromně Hazlova. Tam 
brali body hosté ze Stříbra. Děkuji za včasné odeslání zápisů a požádám zas a znova o 
komentáře. Doopravdy stačí pár vět nebo myšlenek. 

O příštím víkendu se odehrají okresní přebory všech kategorií. Pořadatelé mě 
požádali abych v zpravodaji uvedl aby se hráči dostavili k prezentaci o málinko dřív než 
ukládá rozpis. Za pochopení děkuji. 

Západočeská  Divize 
TJ SLAVOJ PLZE Ň -  TJ DOBŘANY 10:6 2452-2424   23.01. 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO  4:12 2518-2620   23.01. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2573-2514   23.01. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  LOKOMOTIVA CHEB 12:4 2621-2491   23.01. 

SKK ROKYCANY C  -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2561-2545   23.01. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ JISKRA ŠABINA B 12:4 2550-2457   23.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  13 10 0 3 133:75 2555 20 
 2. Kuželky Holýšov  13 8 0 5 118:90 2523 16 
 3. TJ Sokol Kdyně  13 7 1 5 105:103 2524 15 
 4. SKK Rokycany C 13 7 0 6 111:97 2514 14 
 5. TJ Dobřany  13 7 0 6 103:105 2543 14 
 6. Sokol Plzeň V  13 7 0 6 100:108 2541  14* 
 7. TJ Jáchymov  13 6 1 6 103:105 2528 13 
 8. TJ Baník Stříbro  13 6 0 7 114:94 2534 12 
 9. TJ Lokomotiva Cheb B 13 6 0 7 92:116 2512 12 
10. TJ Jiskra Hazlov C 13 5 0 8 87:121 2517 10 
11. TJ Sokol Útvina  13 4 0 9 93:115 2520 8 
12. TJ Jiskra Šabina B 13 4 0 9 89:119 2503 8 
 

 TJ Slavoj Plzeň 2452 10:6 2424 TJ Dobřany 

 FINDEJS Milan 376 0:2 421 FIŠER Josef 
 BOK Karel 413 2:0 397 KUČERA Petr 
 KŘÍŽ Václav 411 2:0 403 BALOUN Jiří 
 HOŘEJŠÍ Josef 412 0:2 421 OTTO Jaroslav 
 KODALÍK Jiří 426 2:0 362 KOUBSKÝ Jan 
 HARMÁČEK Petr 414 0:2 420 SLOUP Pavel 
 



 

rozhod čí: KŘÍŽ Václav 
divák ů: 10 
 

Slavoj zahrál hluboko pod svoje možnosti. Zápas ale nevyšel podle představ ani 
soupeřům z Dobřan. Výsledky spíše průměrné až slabé. Slavoj měl lepšího čuldu a Jirku 
Kodalíka který zas a znova otáčel výsledek. Když v první dvojici Fišer přehrál Findejse o 45 
klacků, dalo se tušit že to bude boj o každou kuželku. Pak přišli dva vydřené výhry Slavoje a 
i když  Hořejší prohrál, Kodalík výsledek otočil a Harmáček poslední dorážkou zápas 
zachránil pro domácí. Dalo by se říct  z pohledu domácích “zaplať pánbůch za ty body”…  
 

 TJ Jiskra Hazlov C 2518 4:12 2620 TJ Baník Stříbro 

 VESELÝ Václav 439 0:2 443 HARANČÍK Jaroslav 
 MAZÁK František ml. 430 2:0 420 BASL Pavel 
 PŘIBYL Jaroslav 433 0:2 448 ŠRAGA Vladimír 
 PETER Helmut 416 2:0 382 VLČEK Milan 
 VRBA Radek 385 0:2 455 ČECH Jan 
 TUČEK Michal 415 0:2 472 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: SCHNEIDER Norbert 
divák ů: 24 
 

Bez komentáře. Jak jinak. Hosté přes jeden slabší výsledek byli lepším družstvem. 
Závěr utkání jednoznačně pro hosty a tak důležité body putují do Stříbra. 
 

 Kuželky Holýšov 2573 10:6 2514 TJ Jáchymov 

 LAKSAR Milan 453 2:0 432 VLČEK Miroslav 
 MYSLÍK Jan 410 0:2 419 BLASLOVÁ Dana 
 GRÖSSL David 430 0:2 439 ŽIVNÝ František 
 ŠETERLE Daniel 430 2:0 384 MITÁČEK Jiří 
 BENDA Jiří 438 2:0 420 ŽIVNÁ Irena 
 VDOVEC Josef 412 0:2 420 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jan 
divák ů: 6 
 

Ze zápisu to vypadá na zajímavé utkání. Škoda že jsem k němu nedostal pár řádek 
komentáře. Nebýt výpadku Mitáčka, nevím nevím jak by to dopadlo. V každém případě si 
domáci oddechli. 
 

 TJ Sokol Kdyně 2621 12:4 2491 TJ Lokomotiva Cheb B 

 LOMMER Jan 425 0:2 434 KUBÍK Jan 
 KUŽELÍK Václav 415 2:0 376 GLADAVSKÁ Helena 
 KUŽELÍK Václav 452 2:0 424 ŠATRA František 
 TIMURA Tomáš 435 2:0 402 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 GÖTZ Jiří 419 0:2 431 HEŘMANOVÁ Iveta 
 DVOŘÁK Jindřich 475 2:0 424 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: KUŽELÍK Václav 
divák ů: 7 
 

Začátek utkání vyzněl lépe pro hosty,kdy hostující Honza Kubík porazil jmenovce 
Honzu Lommera o 9 kuželek.  Ve druhém utkání nestačila  hostující  Helena Gladavská  na 
domácího „čulibrka“ Vaška Kuželíka ml.který vývoj utkání otočil ve prospěch domácích.Třetí 
utkání rozhodl domácí Vašek Kuželík starší díky lepší hře do plných a Kdyně vede 
4:2.Tomáš Timura  v souboji s Lenkou Pivoňkovou nezaváhal a Kdyně vedla 6:2 a + 92 



 

kuželek .Naději pro hosty  na dobrý výsledek vykřesala Iveta Heřmanová, která o 22 kuželek 
poráží domácího Jirku Götze. V posledním utkání Pavel Hubáček nestačí na Jindru Dvořáka, 
který nejlepším výkonem utkání rozhoduje o zaslouženém vítězství Kdyně. 
 
 

 SKK Rokycany C 2561 12:4 2545 TJ Sokol Útvina 

 PITTNER Tomáš 410 0:2 451 PATKAŇ Jaroslav 
 ŠREIBER Štěpán 456 2:0 427 DOBIÁŠ Jaroslav 
 VESELÝ Michal 419 2:0 400 KŘÍŽ Jan 
 BLAHOUT Michal 425 2:0 407 HLAVATÝ Vlastimil 
 HOLŠAN Jan 434 2:0 433 KŘÍŽ Václav 
 MARŠÁLEK Martin 417 0:2 427 VESELÝ Stanislav 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
divák ů: 15 
 

Po dramatickém závěru vyhráli domácí ! Hodovkou v 97. hodu zvrátil vývoj utkání 
ve prospěch domácích Jan Holšan. 
 

 Sokol Plzeň V 2550 12:4 2457 TJ Jiskra Šabina B 

 KEPL Vladimír 441 2:0 429 MANĚNA Bohumil 
 TAUBR Daniel 385 0:2 401 SEIDL Eduard 
 ŠAŠEK Jiří 464 2:0 409 BLÁHA Roman 
 BEČVAŘÍK Václav 427 2:0 401 BRANDL Gerhard 
 VÍT Martin 449 2:0 395 KNESPL Miroslav 
 ŠNAJDR Josef 384 0:2 422 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 15 
 

Sokol  tentokrát  zabral. Bez Milana Wagnera podal průměrný výkon a posíleného 
soupeře o ligové hráče zdolal. Dobrým výkonem se blýskl Šašek a spolu s Vítem prakticky 
rozhodli zápas 

Starty náhradníků: 
2. start: VRBA Radek (Hazlov C, 18522), KODALÍK Jiří (Sj. Plzeň, 05292) 
1. start: VDOVEC Josef (Holýšov, 13952), BEČVAŘÍK Václav (Plzeň V, 03593), BASL Pavel (Stříbro, 
18734) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WAGNER Milan Plzeň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 7 (497) 
 2. PATKAŇ Jaroslav Útvina 444,5 300,1 144,4 3,7 8 / 8 (488) 
 3. FIŠER Josef Dobřany 442,8 300,0 142,8 3,2 8 / 8 (479) 
 4. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 441,2 296,9 144,3 3,4 7 / 7 (492) 
 5. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 437,4 295,5 141,9 3,8 8 / 8 (495) 
 6. VLČEK Miroslav Jáchymov 436,4 289,2 147,2 2,9 8 / 8 (466) 
 7. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 435,6 298,7 136,9 3,1 8 / 8 (498) 
 8. BENDA Jiří Holýšov 434,1 292,0 142,1 1,7 6 / 7 (472) 
 9. VRANIAK Bernard Stříbro 433,3 297,3 136,0 4,5 8 / 8 (472) 
 10. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 433,2 297,6 135,6 4,9 6 / 7 (452) 
 11. ZENEFELS Jiří Kdyně 432,3 303,3 129,0 6,3 5 / 7 (449) 
 12. BOK Karel Sj. Plzeň 432,2 296,8 135,4 3,4 7 / 7 (479) 
 13. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 431,0 291,2 139,7 5,1 6 / 7 (463) 
 14. GRÖSSL David Holýšov 430,9 295,9 135,0 4,0 6 / 7 (464) 
 15. HUBÁČEK Pavel Cheb B 430,8 294,6 136,2 5,4 7 / 8 (470) 
 16. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 430,7 290,0 140,8 4,5 6 / 7 (449) 
 17. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 430,7 290,2 140,5 2,8 8 / 8 (452) 



 

 18. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 430,7 294,3 136,4 3,9 6 / 7 (457) 
 19. VESELÝ Stanislav Útvina 430,5 291,5 139,0 4,6 8 / 8 (457) 
 20. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 430,3 294,3 136,1 3,1 6 / 7 (488) 
 21. TUČEK Michal Hazlov C 428,3 291,2 137,1 4,9 7 / 7 (477) 
 22. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 428,1 286,8 141,4 3,9 8 / 8 (474) 
 23. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 427,7 287,4 140,3 1,2 5 / 7 (457) 
 24. TIMURA Tomáš Kdyně 427,1 297,2 129,8 5,0 5 / 7 (452) 
 25. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 426,7 291,3 135,4 3,9 7 / 7 (467) 
 26. ŠETERLE Daniel Holýšov 426,4 288,6 137,7 4,3 7 / 7 (467) 
 27. SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 8 (463) 
 28. MONDEK Václav Jáchymov 426,1 291,1 135,0 2,1 8 / 8 (453) 
 29. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 426,1 295,2 130,9 5,4 5 / 7 (460) 
 30. VÍT Martin Plzeň V 425,5 294,3 131,2 5,9 7 / 7 (458) 
 31. KŘÍŽ Václav Útvina 425,1 298,2 126,9 5,9 8 / 8 (444) 
 32. ČECH Jan Stříbro 425,0 296,0 129,1 6,2 8 / 8 (503) 
 33. BLAHOUT Michal Rokycany C 424,0 287,6 136,4 4,2 6 / 7 (452) 
 34. LOMMER Jan Kdyně 423,5 290,4 133,1 7,3 6 / 7 (474) 
 35. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 423,4 288,6 134,9 3,6 6 / 7 (481) 
 36. KNESPL Miroslav Šabina B 423,1 287,2 135,9 3,1 8 / 8 (454) 
 37. BLÁHA Roman Šabina B 423,0 288,1 134,9 5,2 8 / 8 (451) 
 38. LAKSAR Milan Holýšov 422,5 293,1 129,3 4,9 7 / 7 (468) 
 39. GÖTZ Jiří Kdyně 422,5 289,2 133,3 4,7 7 / 7 (482) 
 40. KEPL Vladimír Plzeň V 421,4 296,9 124,5 6,0 7 / 7 (464) 
 41. MITÁČEK Jiří Jáchymov 419,3 294,4 124,9 6,6 8 / 8 (452) 
 42. KUČERA Oldřich Plzeň V 418,8 290,7 128,1 5,4 7 / 7 (444) 
 43. BALOUN Jiří Dobřany 417,9 285,9 132,0 5,1 8 / 8 (447) 
 44. VRBA Radek Hazlov C 417,6 293,3 124,3 9,3 6 / 7 (463) 
 45. ŠRAGA Vladimír Stříbro 417,3 288,4 128,9 5,1 8 / 8 (454) 
 46. OTTO Jaroslav Dobřany 417,1 292,2 124,9 4,6 7 / 8 (457) 
 47. ŽIVNÝ František Jáchymov 416,9 292,5 124,3 5,5 6 / 8 (439) 
 48. TAUBR Daniel Plzeň V 416,6 292,7 123,9 4,3 5 / 7 (456) 
 49. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 416,3 284,2 132,1 4,8 8 / 8 (437) 
 50. KUŽELÍK Václav Kdyně 415,7 291,9 123,8 6,2 7 / 7 (452) 
 51. PITTNER Tomáš Rokycany C 415,3 283,9 131,4 6,2 7 / 7 (477) 
 52. PETER Helmut Hazlov C 414,8 289,6 125,2 7,0 6 / 7 (463) 
 53. SEIDL Eduard Šabina B 414,5 288,9 125,6 4,7 7 / 8 (453) 
 54. KUBÍK Jan Cheb B 413,6 289,9 123,7 5,8 8 / 8 (444) 
 55. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 412,8 290,5 122,3 6,2 7 / 8 (432) 
 56. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 412,4 290,4 122,0 6,5 6 / 7 (464) 
 57. TREPPESCH Pavel Stříbro 412,1 287,6 124,5 7,9 7 / 8 (462) 
 58. KOUBSKÝ Jan Dobřany 411,4 285,8 125,6 5,0 8 / 8 (452) 
 59. ŠATRA František Cheb B 411,0 281,1 129,9 4,8 8 / 8 (446) 
 60. VESELÝ Michal Rokycany C 410,7 283,1 127,6 5,8 7 / 7 (449) 
 61. MYSLÍK Jan Holýšov 410,7 275,7 135,0 5,0 7 / 7 (445) 
 62. VESELÝ Václav Hazlov C 410,3 283,2 127,1 7,6 7 / 7 (447) 
 63. KUŽELÍK Václav Kdyně 407,6 280,2 127,4 6,4 5 / 7 (434) 
 64. SCHREINER Miroslav Holýšov 407,5 283,6 124,0 6,9 5 / 7 (452) 
 65. PEJŠEK Karel Útvina 406,5 279,6 126,9 7,0 7 / 8 (444) 
 66. KŘÍŽ Jan Útvina 406,3 282,2 124,1 7,2 8 / 8 (426) 
 67. VLČEK Milan Stříbro 406,1 287,5 118,6 8,7 7 / 8 (468) 
 68. HOLŠAN Jan Rokycany C 405,7 281,3 124,4 6,6 7 / 7 (463) 
 69. KLIK Pavel Sj. Plzeň 403,5 283,5 120,0 6,8 5 / 7 (441) 
 70. ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 8 (420) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 8 (471) 
  LAKSAR Jan Holýšov 444,0 289,0 155,0 3,0 1 / 7 (444) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 291,5 151,5 5,0 1 / 7 (444) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 443,0 303,0 140,0 8,0 1 / 7 (443) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 442,5 298,5 144,0 5,5 2 / 8 (456) 
  SLOUP Pavel Dobřany 440,2 298,9 141,3 2,8 5 / 8 (477) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 8 (438) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 431,0 309,0 122,0 5,0 2 / 8 (435) 
  VDOVEC Josef Holýšov 428,5 292,0 136,5 2,5 1 / 7 (445) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 427,0 283,0 144,0 2,0 1 / 7 (427) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 427,0 290,0 137,0 3,0 3 / 7 (434) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 425,0 289,0 136,0 3,6 4 / 7 (466) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 8 (424) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 8 (432) 



 

  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 8 (421) 
  BASL Pavel Stříbro 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 8 (420) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 418,5 287,0 131,5 6,0 2 / 8 (461) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 8 (418) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 293,0 124,0 2,0 1 / 7 (417) 
  KUČERA Petr Dobřany 415,5 285,5 130,0 5,7 5 / 8 (460) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 7 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 7 (432) 
  SEIDL František Šabina B 413,6 283,3 130,4 5,3 4 / 8 (438) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 411,3 294,3 117,0 6,3 3 / 8 (428) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 8 (410) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 408,1 280,3 127,9 5,1 4 / 7 (446) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 7 (406) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 404,5 291,5 113,0 6,5 2 / 8 (408) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 402,5 281,5 121,0 9,5 2 / 7 (424) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 7 (402) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 401,5 290,0 111,5 9,5 1 / 8 (417) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 401,0 288,0 113,0 6,0 1 / 8 (401) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 7 (413) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 398,6 288,2 110,4 12,2 3 / 8 (420) 
  VLČEK Václav Útvina 398,2 273,0 125,2 9,0 5 / 8 (428) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 8 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 8 (420) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 396,0 291,0 105,0 8,0 1 / 8 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 8 (408) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 394,7 280,3 114,3 9,6 3 / 8 (427) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 7 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 7 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 7 (374) 
  FIDRANT Josef Kdyně 373,0 270,0 103,0 7,0 1 / 7 (373) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 7 (371) 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

06.02.10 so 09:00 TJ Dobřany - Sokol Plzeň V 
06.02.10 so 09:00 TJ Jiskra Šabina B - SKK Rokycany C 
06.02.10 so 09:00 TJ Sokol Útvina - TJ Sokol Kdyně 
06.02.10 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - Kuželky Holýšov 
06.02.10 so 09:00 TJ Jáchymov - TJ Jiskra Hazlov C 
06.02.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Slavoj Plzeň 
 
 
 
NEJ 13. KOLA: 

Plné:          330   Dvořák   Jindřich   ve  Kdyni   
Dorážka:   157  Šašek Jiří  na Sokolu V.,  Patkaň Jaroslav  v  Rokycanech   
Chyby:          0  Hořejší Josef ,  Šetrle Daniel ,  Šašek Jiří 
 

BOREC NA KONEC : 

���� Dvořák  Jindřich výkonem  475,(dorážka 145, chyby 4) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Přebor Plze ňského Kraje 
Domácí družstva ve 13 kole přehráli soupeře a jen s výjimkou Stříbra kde brali 

body hosté ze Škodovky“B“, brali body domácí. Tabulka nedoznala podstatných změn a tak 
„B“družstvo Škody marně stíha Havlovické „A“čko ve vedení. Kolo tedy dopadlo takhle… 
 

ÚJEZD SV.KŘÍŽE  -  ŠKODA VS PLZEŇ C 12:4 2645-2487   23.01. 

TJ DOBŘANY B  -  SOKOL PLZEŇ V B 14:2 2591-2499   23.01. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  TJ HAVLOVICE B 10:6 2490-2418   23.01. 

TJ HAVLOVICE C  -  TJ SOKOL KDYNĚ B 12:4 2410-2344   23.01. 

TJ HAVLOVICE A  -  TJ SOKOL DÍLY 10:6 2511-2462   23.01. 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  ŠKODA VS PLZEŇ B 6:10 2508-2579   23.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 13 13 0 0 170:38 2596 26 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 13 10 0 3 135:73 2526 20 
 3. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  13 6 2 5 106:102 2502 14 
 4. Sokol Plzeň V B 13 7 0 6 104:104 2498 14 
 5. TJ Havlovice C 13 5 2 6 104:104 2450 12 
 6. TJ Sokol Díly  13 5 2 6 103:105 2440 12 
 7. TJ Dobřany B 13 6 0 7 97:111 2478 12 
 8. TJ Baník Stříbro B 13 5 1 7 86:122 2457 11 
 9. Kuželky Holýšov B 13 5 0 8 95:113 2451 10 
10. SK Škoda VS Plzeň C 13 3 3 7 82:126 2458 9 
11. TJ Havlovice B 13 4 0 9 90:118 2454 8 
12. TJ Sokol Kdyn ě B 13 3 2 8 76:132 2435 8 
 
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2645 12:4 2487 SK Škoda VS Plzeň C 

 ŠABEK Petr 475 2:0 378 JAROŠ Lukáš 
 KUNEŠ Miloslav 455 2:0 427 ŠLAJER František 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 410 2:0 405 VANÍK Jan 
 JANKOVSKÝ Oldřich 446 2:0 402 MARTÍNEK Jaroslav 
 PRAŠTIL Václav 442 0:2 455 ZÍKOVÁ Ivana 
 PIVOŇKA Roman 417 0:2 420 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 6 
 

Ani v druhém zápase domácí nepustili hosty ze Škody Plzeň C k vážnější akci a 
vše měli plně pod kontrolou (až na malou výjimku v závěru zápasu). Dalo by se říct, že už 
první dvojice rozhodla o celkovém výsledku celého zápasu, kdy domácí Petr Šabek poráží 
Lukáše Jaroše o plných 97 kuželek i díky vynikající dorážce (161 – 96). Ve druhém utkání si 
domácí Miloslav Kuneš pohlídal soupeře Frantu Šlajera a také díky dorážce (157 – 124) jej 
poráží o 28 kuželek. To třetí utkání bylo vyrovnanější a domácí Míra Pivovarník ml. utrpěl od 
hostujícího Honzy Vaníka vítězství  o 5 kuželek. Oba dva borci se totiž předháněli v tom, kdo 
dá soupeři větší šanci na vítězství - a vyšlo to na domácího hráče. Čtvrté utkání bylo opět 
jednoznačné pro domácího Oldu Janovského. Soupeře Jardu Martínka poráží o 44 kuželek 
a tímto byl celý zápas rozhodnut. Hostům hrozil „kanár“ a pro  to bylo zapotřebí s tím něco 
udělat, řekla si hostující Ivana Zíková a po nejlepších plných dne (298 – 317) poráží 
domácího Václava Praštila o 13 kuželek. Kanár byl bezbolestně usmrcen a čest hostů 
zachráněna. V posledním utkání mezi domácím Romanem Pivoňkou a hostujícím Milanem 



 

Jarošem už šlo jenom o kosmetickou úpravu výsledku a o průměr hráčů v celkovém 
hodnocení. Také v této hře se borci přetahovali o vítězství, ale díky hodovce v posledním 
hodu poráží host domácího o 3 kuželky. I přes to domácí poráží hosty opět o 158 kuželek. 
Během zápasu bylo hozeno celkem 50 hodovek („9“), když i v této kategorii vyhráli domácí v 
poměru 29 – 21.  Praštil V. 
 
 

 TJ Dobřany B 2591 14:2 2499 Sokol Plzeň V B 

 KUČERA Jan 418 2:0 382 PAVLÍČEK Václav 
 DVOŘÁK Josef 404 0:2 439 KONVÁŘ Karel 
 SLOUP Otto 441 2:0 389 VÍT Libor 
 KOŘAN Vojtěch 448 2:0 433 KARKOŠ Martin 
 PROVAZNÍK Martin 456 2:0 436 HEJKAL Luděk 
 FIŠER Josef 424 2:0 420 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 5 
 

Domácí zabojovali a po zodpovědném výkonu zdolali soupeře málem o 100 
kuželek. Sloup domácí nastartoval dobrým výkonem a oba zadáci si zápas pohlídali. Dle 
mého názoru, zasloužené vítězství domácích. 
 

 Kuželky Holýšov B 2490 10:6 2418 TJ Havlovice B 

 ŠLAJER Stanislav 415 2:0 396 PIVOŇKA Jiří 
 HABLOVEC Jaroslav 454 2:0 382 BYRTUS Jaromír 
 JANOUCH Jakub 400 0:2 412 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 MYSLÍK Jiří 438 2:0 361 SVOBODOVÁ Petra 
 LUKEŠ Tomáš 396 0:2 443 PALACKÝ Petr 
 JIRKA Bohumil 387 0:2 424 KOTAL Josef 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 15 
 

Hosté promrhali začátek utkání, který už nedokázali dohnat. Navíc výpadek 
Svobodové znamenal konec nadějí. Palacký a Kotal se snažili jak jen to šlo ale zvrátit 
výsledek už nedokázali 
 

 TJ Havlovice C 2410 12:4 2344 TJ Sokol Kdyně B 

 LEHMANN Bohuslav 392 0:2 403 FIDRANT Josef 
 KOTALOVÁ Eva 418 2:0 355 BENZL Libor 
 KALOUS Pavel 378 2:0 372 HORN Jan 
 PIVOŇKA Jiří ml. 390 0:2 413 ZENEFELS Jiří 
 VYMYSLICKÝ David 406 2:0 391 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 VRBA Petr 426 2:0 410 HORNOVÁ Olga 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 8 
 

Domáci trpělivě čekali na soupeřovo zavahání. To přišlo hned ve druhé dvojici, kde 
domáci vytvořili rozhodující náskok. Celkově výsledky nic moc ale body zůstali doma.  
 

 TJ Havlovice A 2511 10:6 2462 TJ Sokol Díly 

 RÁDL Jiří 403 0:2 430 DUFEK Jan 
 GOTTWALD Jan 427 0:2 429 OCHOTNÝ Jiří 



 

 ZŮNA František 407 2:0 388 KUNEŠ Martin 
 SVOBODA Petr 438 2:0 382 MIKULENKA Pavel 
 RYGL Vladimír 452 2:0 407 SOKOL Jaroslav 
 KALISTA Jiří 384 0:2 426 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
divák ů: 6 
 

Hosté “vlétli” do utkání a rázem to bylo 0:4 a -29 kuželek. Prostřední dvojice hostí 
náskok ztratila. Za domácí Svoboda a Rygl dokonali zkázů hostujíciho družstva které 
potrápilo domáci víc než dost. 
 

 TJ Baník Stříbro B 2508 6:10 2579 SK Škoda VS Plzeň B 

 LIPCHAVSKÝ Roman 415 0:2 428 DIX Tomáš 
 BASL Pavel 430 2:0 429 KUPKA Martin 
 BLASBALG Milan (*) 370 0:2 447 HAMRLE Vladimír 
 JINDROVÁ Marie 417 2:0 393 BERÁNEK Václav 
 POCHYLOVÁ Daniela 435 0:2 446 MLNAŘÍK Zdeněk 
 TROCH Pavel 441 2:0 436 VICHER Milan 
 
střídání: od 51. hodu: BLASBALG Milan + ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 6 
 

Ze zápisu je patrné že to byl vyrovnaný zápas. Každé družstvo si připsalo po 3 výhry 
a tak rozhodovali kuželky. Těch bylo na straně Škodovky víc zejména zásluhou V. Hamrleho 
 

Starty náhradníků: 
1. start: PAVLÍČEK Václav (Plzeň V. B, 16224), VÍT Libor (Plzeň V. B, 17904), ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
(Stříbro B, 17470), DVOŘÁK Josef (Dobřany B, 03588), PIVOŇKA Jiří (Havlovice B, 02786), KUNEŠ 
Martin (Díly, 16815), MIKULENKA Pavel (Díly, 19227) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KALISTA Ji ří Havlovice A 444,6 299,7 144,9 3,1 6 / 6 (492) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 443,9 299,1 144,8 2,9 6 / 6 (466) 
 3. PALACKÝ Petr Havlovice B 441,1 295,2 145,9 3,1 7 / 7 (480) 
 4. ZŮNA František Havlovice A 439,4 299,2 140,1 3,8 6 / 6 (491) 
 5. FIDRANT Josef Kdyně B 435,5 297,2 138,3 5,1 4 / 6 (473) 
 6. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 431,7 291,0 140,7 6,2 7 / 7 (465) 
 7. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 431,4 293,0 138,4 4,4 5 / 7 (459) 
 8. SVOBODA Petr Havlovice A 429,7 291,9 137,9 2,8 6 / 6 (464) 
 9. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 428,4 288,2 140,3 3,8 6 / 7 (447) 
 10. KALOUS Pavel Havlovice C 427,0 289,1 137,9 5,0 5 / 5 (446) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 426,9 284,5 142,4 3,0 8 / 8 (458) 
 12. KUNEŠ Zdeněk Díly 424,5 285,3 139,3 5,1 6 / 7 (444) 
 13. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 424,1 292,7 131,5 5,0 6 / 7 (459) 
 14. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 423,7 294,7 129,0 4,9 6 / 6 (454) 
 15. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 423,0 288,8 134,2 5,3 8 / 8 (459) 
 16. JÍLEK Jaroslav Díly 422,7 284,3 138,4 4,9 7 / 7 (467) 
 17. FIŠER Josef Dobřany B 422,6 292,3 130,3 5,4 7 / 7 (447) 
 18. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 7 (457) 
 19. RÁDL Jiří Havlovice A 422,1 293,9 128,2 5,5 6 / 6 (455) 
 20. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 421,9 293,7 128,2 5,1 7 / 7 (458) 
 21. VRBA Petr Havlovice C 421,6 285,5 136,0 4,2 5 / 5 (458) 
 22. VDOVEC Josef Holýšov B 421,2 282,2 139,0 2,8 5 / 6 (467) 
 23. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 421,0 285,1 135,9 6,3 6 / 8 (446) 
 24. BASL Pavel Stříbro B 420,9 287,8 133,0 5,3 7 / 7 (460) 
 25. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 420,7 296,4 124,3 5,5 7 / 7 (461) 
 26. TROCH Pavel Stříbro B 420,2 283,8 136,5 4,3 6 / 7 (455) 



 

 27. KOTAL Josef Havlovice B 419,1 289,7 129,3 6,1 7 / 7 (458) 
 28. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 418,2 287,5 130,7 5,7 6 / 6 (468) 
 29. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 417,6 283,6 134,0 6,7 4 / 6 (476) 
 30. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 417,6 285,6 132,0 6,4 5 / 6 (455) 
 31. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 416,6 290,5 126,0 7,2 6 / 6 (456) 
 32. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 416,5 293,8 122,7 6,3 5 / 6 (446) 
 33. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 416,2 284,0 132,2 5,6 6 / 7 (426) 
 34. GOTTWALD Jan Havlovice A 416,2 291,1 125,0 5,7 6 / 6 (450) 
 35. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 416,1 286,9 129,3 7,0 6 / 6 (470) 
 36. HORNOVÁ Olga Kdyně B 415,6 288,9 126,7 6,2 4 / 6 (446) 
 37. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 415,3 291,0 124,3 7,8 6 / 6 (475) 
 38. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 413,5 290,6 123,0 6,0 6 / 7 (446) 
 39. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 412,8 283,4 129,4 5,1 5 / 5 (437) 
 40. SLOUP Otto Dobřany B 412,5 287,2 125,3 6,1 6 / 7 (451) 
 41. KUBAL Blahomil Kdyně B 412,4 293,0 119,4 9,1 5 / 6 (442) 
 42. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 412,4 289,1 123,3 6,7 6 / 7 (433) 
 43. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 410,3 284,7 125,6 6,9 4 / 6 (459) 
 44. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 410,2 282,5 127,7 5,9 7 / 8 (439) 
 45. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 410,0 285,1 124,9 5,0 7 / 7 (451) 
 46. DUFEK Jan Díly 409,1 287,9 121,2 7,0 6 / 7 (436) 
 47. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 406,1 285,9 120,2 8,4 6 / 7 (475) 
 48. JINDROVÁ Marie Stříbro B 405,8 280,0 125,8 5,1 5 / 7 (434) 
 49. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 405,3 273,9 131,4 4,8 6 / 6 (447) 
 50. BENZL Libor Kdyně B 405,0 285,5 119,5 10,4 6 / 6 (452) 
 51. MYSLÍK Jiří Holýšov B 404,4 284,1 120,3 8,0 6 / 6 (438) 
 52. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 404,4 282,0 122,4 9,0 7 / 7 (463) 
 53. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 403,6 276,5 127,1 7,1 4 / 5 (428) 
 54. BYRTUS Jaromír Havlovice B 403,0 282,2 120,8 7,3 7 / 7 (450) 
 55. SOKOL Jaroslav Díly 402,8 282,4 120,4 6,6 7 / 7 (425) 
 56. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 402,5 276,7 125,8 6,5 6 / 7 (417) 
 57. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 402,3 282,1 120,2 8,4 4 / 5 (441) 
 58. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,0 279,3 122,7 8,5 5 / 6 (442) 
 59. JANOUCH Jakub Holýšov B 401,1 281,0 120,1 6,0 4 / 6 (437) 
 60. BLASBALG Milan Stříbro B 397,2 275,3 121,9 6,5 6 / 7 (432) 
 61. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 396,8 281,7 115,1 9,6 6 / 7 (473) 
 62. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 6 (425) 
 63. LAKSAR Jan Holýšov B 396,4 278,5 117,9 9,0 6 / 6 (431) 
 64. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 396,4 273,2 123,2 7,6 5 / 7 (447) 
 65. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 395,5 280,4 115,1 10,1 7 / 7 (421) 
 66. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 393,0 279,7 113,3 9,0 6 / 7 (412) 
 67. OCHOTNÝ Jiří Díly 392,6 275,7 116,9 8,8 7 / 7 (436) 
 68. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 391,2 283,2 108,0 11,4 5 / 5 (427) 
 69. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 383,3 272,9 110,4 8,5 7 / 7 (446) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 305,0 148,0 4,0 1 / 6 (453) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B 438,0 294,0 144,0 4,5 2 / 7 (440) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 436,0 294,0 142,0 2,0 1 / 6 (436) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 7 (465) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 8 (433) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 7 (451) 
  KUČERA Jan Dobřany B 430,0 290,5 139,5 5,9 3 / 7 (450) 
  MICHAL Roman Havlovice B 430,0 313,0 117,0 8,0 1 / 7 (430) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 8 (436) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 427,8 300,0 127,8 7,8 2 / 6 (460) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 8 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 7 (424) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V. B 424,0 296,4 127,6 7,1 5 / 8 (433) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,5 294,0 128,5 4,0 2 / 7 (436) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 7 (420) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,8 289,5 130,3 4,3 2 / 7 (439) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 8 (423) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 418,9 293,3 125,6 5,7 4 / 7 (447) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 417,6 289,0 128,6 8,2 3 / 7 (457) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 417,2 285,2 132,0 4,6 3 / 7 (453) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 8 (430) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 7 (446) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 412,0 293,0 119,0 5,0 2 / 7 (428) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 6 (415) 



 

  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 6 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 7 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 7 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 8 (426) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 407,8 288,2 119,7 4,8 2 / 8 (430) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 406,0 275,5 130,5 2,5 2 / 6 (413) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 402,0 278,0 124,0 6,5 2 / 7 (434) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 7 (400) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,0 282,8 117,3 9,3 2 / 5 (435) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 8 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 5 (417) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 397,8 276,3 121,4 5,9 4 / 8 (411) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 7 (405) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 5 (395) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 394,7 277,3 117,4 9,1 3 / 6 (451) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 393,7 266,0 127,7 8,3 3 / 8 (415) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 392,5 277,5 115,0 8,9 4 / 7 (416) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 391,0 256,0 135,0 5,0 1 / 7 (391) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 7 (393) 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 291,0 97,0 10,0 1 / 7 (388) 
  DVOŘÁK Josef Dobřany B 387,8 275,7 112,2 8,9 4 / 7 (421) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 8 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 7 (387) 
  MIKULENKA Pavel Díly 382,0 280,0 102,0 12,0 1 / 7 (382) 
  HORN Jan Kdyně B 376,9 269,9 107,0 13,1 3 / 6 (420) 
  KUNEŠ Martin Díly 372,8 273,8 99,0 12,3 2 / 7 (389) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 6 (348) 
  ANDERLE Antonín Díly 337,0 258,0 79,0 24,0 1 / 7 (337) 

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

06.02.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Baník Stříbro B 
06.02.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Havlovice A 
06.02.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Havlovice C 
06.02.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - Kuželky Holýšov B 
06.02.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Dobřany B 
06.02.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 
 
 
NEJ 13. KOLA: 

Plné:          317  Zíková Ivana  v Újezdě Sv. Kříže   
Dorážka:   161  Šabek  Petr  v  Újezdě Sv. Kříže   
Chyby:          1   Hablovec Jaroslav,  Rygl Vladimír 
 

BOREC NA KONEC : 

���� Šabek  Petr  - výkonem  475,(dorážka 161, chyby 4) 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


